ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О представителях Законодатель​ного Собрания Приморского края в Совете Парламентской Ассоциа​ции "Дальний Восток
и Забайкалье"

Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Делегировать представителями Законодательного Собрания Приморского края в Совете Парламентской Ассоциации "Дальний Восток
и Забайкалье":

	Овечкина
Евгения Александровича
	-
	председателя Законодательного Собрания Приморского края;

	Текиева
Джамбулата Абдулхалимовича
	-
	заместителя председателя Законодательного Собрания Приморского края.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Законодательного Собрания

        Е.А. Овечкин
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по региональной политике и законности